ПРОЕКТ

ДУМА
ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                  с. Донское                                                №
О внесении изменений в решение Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 18 декабря 2020 г. № 68 «О бюджете Труновского муниципального округа Ставропольского края                    на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии со статьей 22 главы 6 Положения о бюджетном процессе в Труновском муниципальном округе Ставропольского края, утверждённого решением Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 20 октября 2020 г. № 23, Дума Труновского муниципального округа  Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 18 декабря 2020 г. № 68 «О бюджете Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции решения Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 16 февраля 2021 г. № 18,      от 23 марта 2021 г. № 25, от 20 апреля 2021 г. № 48) (далее - решение Думы) следующие изменения:

1.1. в части 1 статьи 1:
1.1.1.  в пункте 2 цифры «1263985,72» заменить цифрами «1267094,86»;

1.1.2.  в пункте 3 цифры «114913,93» заменить цифрами «118023,07»;
1.2. в статье 6:

1.2.1. в пункте 2 части 1 цифры «3312,84»  заменить цифрами «3319,84»;
1.3.  приложение № 1 к решению Думы изложить в новой прилагаемой редакции;

1.4. приложение № 7 к решению Думы изложить в новой прилагаемой редакции;

1.5. приложение № 9 к решению Думы изложить в новой прилагаемой редакции;
1.6. приложение № 11 к решению Думы изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                         на председателя постоянной комиссии Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края по вопросам бюджета, экономики и управления собственностью муниципального округа С.И. Родионова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальной газете «Труновский вестник».
Председатель Думы Труновского

муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Л.П. Арестов
[image: image1.png]